Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Фрайбург
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 20.12.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Частковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Недомовная Елена
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алёна
9. Фогель Эльза
10. Альбицкая Людмила
11. Князева Евгения
12. Шайер Лилия

Состоялись
1. Вошли и стяжали у АС Мории Эталон Философии Должностно Полномочного, Эталон самого Философа ДП.
2. Стяжание 64 Частности Мудрости
3. В синтезе с АС Мория включение в каждом из нас Источники, активировав их Источником ИВО
4. Что является Источником ДП
5. Разбирали процесс раскрытия Источника, и выработку в Источнике Импульса
6. Как включить Лично-Ориентированный Синтез

Решения
Рекомендовано: Каждый день учиться расшифровывать свою 4-рицу служения разноуровнево и разновариативно.

Голосования
 Не проводилось.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник
Согласовано: Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Фрайбург Чатковская Елена
Сдано ИВАС Кут Хуми   28.12.2023г